12355344-7, con domicilio en la calle Dr. Melo N° 2885, piso 9 de Lanús, la provisión de los 
renglones N° 1 al 7 por ser la oferta de más bajo precio, ajustarse a lo solicitado y resulta 
conveniente a los intereses municipales; por la suma total de $ 451.220.- (PESOS 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS VEINTE) forma de pago 20 días 
fecha de presentación de factura. 

ARTICULO 30: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar el monto 
determinado en el artículo 11; con cargo ala Jurisdicción 01.13, Cat. Prog. 37.00, Partida 5.1.4., 
FF 110 del Presupuesto de Gastos Vigente, dándose por cumplida la conformidad a las